UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:            /SNN&PTNT-TT&BVTV
V/v đề nghị cử thành viên tham gia

thẩm định phương án phát triển vùng

nguyên liệu cho nhà máy sản xuất nước

ép trái cây của Công ty CP Xuân Thiện

Thanh Hóa 2.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Thanh Hóa, ngày     tháng 8 năm 2024

Kính gửi:

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi

trường, Khoa học và Công nghệ, Tài chính, Tư pháp,

Công thương;

- UBND huyện Ngọc Lặc;

- Hội Nông dân tỉnh;

- Viện Nông nghiệp.

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Văn bản số 16423/UBND-NN

ngày 31/10/2023 về việc giải quyết đề nghị của Công ty CP Xuân Thiện Thanh Hóa

2. Sở Nông nghiệp và PTNT đã hướng dẫn Công ty CP Xuân Thiện Thanh Hóa 2

xây dựng Phướng án phát triển vùng nguyên liệu cho dự án nhà máy sản xuất nước

trái cây tại xã Ngọc Liên, huyện Ngọc Lặc. Sau khi Công ty hoàn thành bản thảo lần

1, Sở Nông nghiệp và PTNT đã xin ý kiến các Sở, ngành và các địa phương có liên

quan; yêu cầu Công ty chỉnh sửa hoàn chỉnh. Đến nay Công ty đã hoàn thành và báo

cáo Sở Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản số 56/CV-XTTH2 của Công ty CP Xuân

Thiện Thanh Hóa 2 về việc đề nghị thẩm định, trình phê duyệt Phương án phát triển

vùng nguyên liệu cho nhà máy sản xuất nước ép trái cây.

 Để có cơ sở thành lập Hội đồng thẩm định Phương án, báo cáo Chủ tịch

UBND tỉnh; Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị Quý cơ quan cử 01 cán bộ tham gia

Hội đồng thẩm định phương án theo mẫu sau:

TT Họ và tên Chức vụ đơn vị công tác Số điện thoại liên hệ

1

 Danh sách thành viên tham gia của Quý cơ quan đề nghị gửi về Sở Nông

nghiệp và PTNT trước ngày 13/8/2024 để tổng hợp và thành lập Hội đồng thẩm định.

 Đề nghị quý cơ quan quan tâm phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để B/c);

- Lưu: VT, TT&BVTV.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Đức Thuận

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-10T16:21:25+0700
	HÀ NỘI
	Lê Đức Thuận<thuanld.snnptnt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-12T07:23:55+0700

		2024-08-12T07:24:14+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2024-08-12T07:24:37+0700